
 

Egz. Nr 1 

Zarządzenie Nr 92/2023 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 18 października 2023 roku 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Rektora nr 100/20 z dnia 1 października 2020 r. w sprawie 

powołania składu Uczelnianej Rady ds. Jakości Kształcenia (URJK) 

Na podstawie § 10 ust. 6 pkt 14, § 11 ust. 1 Statutu Akademii Łomżyńskiej oraz § 6 ust. 2 

i ust. 3 Uchwały Senatu Nr 90/2019 z dnia 28.11.2019 r. w sprawie Uczelnianego Systemu 

Zarządzania Jakością Kształcenia w Akademii Łomżyńskiej w związku z Zarządzeniem 

Rektora Nr 64/2023 z dnia 05.09.2023 r. w sprawie zmiany struktury organizacyjnej Akademii 

Łomżyńskiej zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Rektora Nr 100/20 z dnia 1 października 2020 r. w sprawie powołania składu 

Uczelnianej Rady ds. Jakości Kształcenia (URJK), zmienionym Zarządzeniem Nr 85/2022 

z dnia 15.11.2022 r. wprowadza się następującą zmianę: 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„W celu realizacji zadań Uczelnianego Systemu Zarządzania Jakością Kształcenia 

powołuje się Uczelnianą Radę ds. Jakości Kształcenia (URJK) w następującym składzie: 

1) dr Dariusz Perło - Prorektor ds. Dydaktyki i Spraw Studenckich, Przewodniczący 

URJK, 

2) dr Izabela Sekścińska - Pełnomocnik Rektora ds. Jakości Kształcenia, 

Wiceprzewodnicząca URJK, 

3) dr Joanna Zofia Chilińska - Przewodnicząca Wydziałowej Komisji ds. Jakości 

Kształcenia Wydziału Nauk o Zdrowiu, 

4) mgr inż. Emilia Szabłowska - Przewodnicząca Wydziałowej Komisji ds. Jakości 

Kształcenia Wydziału Nauk Informatyczno - Technologicznych, 

5) dr Agnieszka Piórkowska - Przewodnicząca Wydziałowej Komisji ds. Jakości 

Kształcenia Wydziału Nauk Społecznych i Humanistycznych, 

6) dr Ewa Jakubiak  - Przewodnicząca Wydziałowej Komisji ds. Jakości Kształcenia 

Wydziału Prawa i Adminiistracji, 

7) dr Paweł Zając - Przedstawiciel nauczycieli akademickich Wydziału Prawa 

i Administracji,  

8) dr Tomasz Waldziński - Przedstawiciel nauczycieli akademickich Wydziału Nauk 

o Zdrowiu, 

9) dr inż. Tomasz Kuźmierowski - Przedstawiciel nauczycieli akademickich Wydziału 

Nauk Informatyczno - Technologicznych, 

10) dr Edyta Lichomska-Milewska - Przedstawiciel nauczycieli akademickich Wydziału 

Nauk Społecznych i Humanistycznych, 



 

11) mgr inż. Anna Bagińska - Dział Kształcenia i Spraw Studenckich, 

12) mgr Natalia Cholewicka - Dział Kształcenia i Spraw Studenckich, 

13) Tomasz Chojnowski - Przedstawiciel studentów wskazany przez Samorząd Studentów 

AŁ”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


